Российская Федерация
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОГОРЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.05.2014г.

с. Погорелое Городище

№ 39

О внесении изменений в Положения
«О Гербе МО «Погорельское сельское
поселение» и «О Флаге МО «Погорельское
сельское поселение»

 В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов, привлечения внимания к теме муниципальной символики и повышения уровня культуры жителей поселения

Совет депутатов муниципального образования «Погорельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 3.1 Положения о Гербе муниципального образования «Погорельское сельское поселение», читать его в следующей редакции:
- «3.1. Геральдическое описание герба гласит: «В лазоревом поле с золотой зубчатой главой с длинными заостренными зубцами четырнадцать золотых звезд о пяти лучах: пять, пять и четыре»

2. Внести изменения в пункт 2 «Описание Флага» Положения о Флаге муниципального образования «Погорельское сельское поселение» Зубцовского района Тверской области, читать его в следующей редакции:
- «Прямоугольное полотнище с отношением ширины к длине 2:3, воспроизводящее композицию герба Погорельского сельского поселения в синем и желтом цветах».

3. Данное решение опубликовать в информационном бюллетене МО «Погорельское сельское поселение».

Глава Погорельского сельского поселения
Зубцовского района Тверской области:

В.В.Стрельников